Catálogo Idall
Experience a safer
and more open world.
Experience a safer and more open world.
Qualidade e Satisfação Udinese
A Udinese é líder do mercado nacional de componentes para esquadrias, oferecendo
soluções inteligentes e inovadoras aos seus clientes.
Para a Udinese, ser referência do setor de esquadrias é resultado do investimento

"
CÓDIGO CATÁLOGO COR
9001653 FECOCULTOSPHBCO BCO
9001750 FECOCULTOSPHPRA PRA
9001655 FECOCULTOSPHPTF PTF
CORRER
13
LINHA
300 420 500 750
LINHA
300 420 500 750
KIT HASTE
INTERNO/ EXTERNO
P A R A F U S O  E  B U C H A
X IDALL CÓDIGO COMPONENTES LINHA
55 ID-HAS55IN 9211134 KITHAS55MMCREEXT 300
65 ID-HAS65IN 9212288 KITHAS65MMCREINT 420
75 ID-HAS75IN 9211138 KITHAS75MMCREEXT 500
100 ID-HAS100IN 9206336 KITHAS100MMCREIE 750
KIT HASTE
INTERNO
P A R A F U S O
 X
 5
5
35
 4
2
 X
X IDALL CÓDIGO COMPONENTES LINHA
40 ID-HAS40IN 9211129 KITHAS40MMCREINT 300
55 ID-HAS55IN 9211132 KITHAS55MMCREINT 420
UDINESE ASSA ABLOY  |  Catálogo de produtos CORRERUDINESE ASSA ABLOY  |  Catálogo Idall
14
CORRER

INTEGRADA
31
KIT UDICONNECT
COMANDO WI-FI PARA PERSIANA UDIN-4202
CÓDIGO CATÁLOGO COR
9001788 KITACIOMOTUDICBOT BCO
KIT ACIONADOR COMANDO
MOTOR BOLT UDICONNECT
Versão para o Udiconnect (Campainha)
Interruptor
de limite
Capacitor Motor Freio Caixa de
velocidade
CÓDIGO CATÁLOGO FORNECIMENTO VOLTAGEM TUBO PERSIANA CARGA KG
9001788  KITACIOMOTUDICBOT COMANDO AVULSO -- -- --
9001789 KITMBOLT110V32UDI40 KIT MOTOR COMPLETO 110V 40MM 32KG
9001790 KITMBOLT220V32UDI40 KIT MOTOR COMPLETO 220V 40MM 32KG
9001791 KITMBOLT110V21UDI60 KIT MOTOR COMPLETO 110V 60MM 21KG
9001792 KITMBOLT220V21UDI60 KIT MOTOR COMPLETO 220V 60MM 21KG
9001793 KITMBOLT110V66UDI60 KIT MOTOR COMPLETO 110V 60MM 66KG
9001794 KITMBOLT220V66UDI60 KIT MOTOR COMPLETO 220V 60MM 66KG
9001795 KITMBOLT110V100UDI60 KIT MOTOR COMPLETO 110V 60MM 100KG
9001796 KITMBOLT220V100UDI60 KIT MOTOR COMPLETO 220V 60MM 100KG
UDINESE ASSA ABLOY  |  Catálogo de produtos INTEGRADAUDINESE ASSA ABLOY  | Catálogo Idall
32
CÓDIGO CATÁLOGO
9001758 MOTEMISSOR4CANUDC304